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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

یکی از مولفههای مهم در ساختار قدرت، میزان سواد جامعه است
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: یکی از مولفههای مهم در ساختار قدرت، میزان سواد جامعه است و این مولفه در دوران

سیاسی مدرن از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، رضایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در آیین تکریم و معارفه مدیرکل آموزش و
پرورش فارس اظهارکرد: ماهیت و موازنه قدرت در دوره سیاسی مدرن در حال دگرگونی است و لازم است در این دوره بر ساختار قدرت اشراف کافی

داشته باشیم.

وی ادامه داد: یکی از مولفههای مهم در ساختار قدرت، میزان سواد جامعه است و این مولفه در دوران سیاسی مدرن از اهمیت بالایی برخوردار است.

معاون سیاسی استاندار فارس با اشاره به روند گذر از انقلابهای جهانی کشاورزی، صنعتی و فناوری، گفت: امروز وارد انقلاب هوش مصنوعی شدهایم.

رضایی یادآور شد: گذر از انقلاب صنعتی به فناوری حدود سه قرن طول کشید اما اندیشمندان معتقدند که گذر از انقلاب فناوری به هوش مصنوعی بیش
از سه دهه طول نمیکشد.

وی ادامه داد: در این موج، هر جامعهای که زیرساختهای لازم را مهیا نکند و منابع قدرت لازم را نداشته باشد ، دچار ویرانی خواهد شد.

معاون استاندار فارس گفت: اگر میخواهیم برای تامین این زیرساختها مهیا شویم، نهاد تعلیم و تربیت باید نقش آفرین اصلی باشد.

رضایی افزود: نظام تعلیم و تربیت باید در ابعاد و سطوح مختلف به گونهای سیاستگذاری شود که بتوانیم آثار تخریبی این امواج را از خود دور کنیم.

وی با بیان اینکه امروز در دولت وفاق نگاههای منحصر به فردی در سطوح کلان کشور وجود دارد، گفت: همزمانی ایام قدر با سال تحویل هر ۳۱ سال
یکبار رخ میدهد و برگزاری این آیینها در فارس به خوبی تدبیر شد.

معاون استاندار فارس بیان کرد: پیشتر جلو پاسارگاد و اماکن گردشگری بسته میشد و منجر به شعارهای ساختارشکنانه شده بود، اما اینبار با احترام
برای مردم فرش قرمز پهن شد و مردم هم شعائر دینی و هم ارزش ها و آیینهای ملی خود را ارج نهادند که نشانه بلوغ و رشد است.

رضایی اظهارکرد: برپایی این آیین ها نشان داد که مدارا با مردم و ارزش و قدر دانستن آنها، اثرگذار است چرا که این مردم فرزندان همان کسانی
هستند که انقلاب اسلامی را رقم زدند.

وی در پایان گفت: وزارت کشور از این اتفاق به عنوان یک الگوی موفق قدردانی کرد.


